

Faktúra č.: 2013004

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Variabilný symbol: 2013004

Dátum dodania služby: 10/2013

Dátum vystavenia: 5.11.2013

Dátum splatnosti: 12.11.2013

Forma úhrady: PP

Dodávateľ: OZ SERPENTÍNÝ Ožďany č.160 980 11 Ožďany	Odberateľ: Spojená škola Železničná 5 987 01 Poltár
NIE SOM PLATCA DPH	Objednávka č. 10/2013 zo dňa:
IČO: 37895257 DIČ: 2021614782	IČO:42195462 DIČ: 2023326173
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko č.úctu: 11497104/5200	Bankové spojenie: č.úctu:
tel.: 0905609172	tel.: e-mail.:

P.č.	Názov (druh tovaru)	Množstvo	Cena za jednotku v €	Celková cena s DPH
1.	FAB vložka obyčajná	2	7,50 €	15,00 €
2.	Zadlabávací zámok	2	4,50 €	9,00 €
3.	Kľúč obyčajný	2	0,80 €	1,60 €
4.	Kľúč obyčajný	6	0,70 €	4,20 €
5.	Kľúč bezpečnostný	8	0,80 €	6,40 €
Cena celkom s DPH				36,20 €
Cena celkom v SKK				1 090,56 Sk
Konverzný kurz 1EUR = 30,126 SKK				

Vystavil: Mgr. Strapková Jana

Prijal:

OZ SERPENTÍNÝ
980 11 OŽĎANY č. 160
IČO: 37 895 257 DIČ: 2021614782

.....
podpis a pečiatka

.....
podpis a pečiatka